РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НАГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 января 2018 года  № 1
с. Нагорское

О формировании избирательной комиссии Нагорского сельсовета

Притобольного района Курганской области
На основании поступивших предложений по кандидатурам  для назначения в состав избирательной комиссии Нагорского сельсовета и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области» Притобольного района Курганской области, статьей 35 Устава Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области, Нагорская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Сформировать избирательную комиссию Нагорского сельсовета в составе:
1) Блынских Андрей Николаевич, 1981 года рождения, кандидатура внесена собранием избирателей коллектива Нагорского КДО;
2) Бобкова Оксана Александровна, 1974 года рождения, кандидатура внесена Притобольным местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

3) Коркина Татьяна Николаевна, 1983 года рождения, кандидатура внесена собранием избирателей коллектива «Исток»;

4) Максимова Лариса Николаевна, 1972 года рождения, кандидатура внесена собранием избирателей села Нагорского;

5) Маркакова Екатерина Александровна, 1983 года рождения, кандидатура внесена собранием избирателей коллектива Нагорского КДО;

6) Мотрий Евгения Викторовна, 1986 года рождения, кандидатура внесена Курганским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
7) Родионова Екатерина Николаевна,1984 года рождения, кандидатура внесена собранием избирателей села Утятского;
8) Чистякова Надежда Николаевна, 1983 года рождения, кандидатура внесена собранием избирателей села Камышного.
2. Провести первое заседание избирательной комиссии Нагорского сельсовета не позднее 2 февраля 2018 года.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок»
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Нагорской сельской Думы по местному самоуправлению и социальным вопросам.

Глава Нагорского сельсовета
                                                                              И.И. Катунина